
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

07/12/2022

GRUPO: A2 NO SANITARIO

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: lngenieros Técnicos

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
ABDESELAM MOHAMED, SAMIR ***0081** 51.2821 12.160 63.4420.000

CHAARA CHAARA, OUMNIA ***1006** 0.0002 19.570 19.5700.000

ESPINOSA ESPINOSA, ADELFA ***5198** 1.6983 26.820 28.5180.000

MARFIL SANCHEZ, ANTONIO ***1683** 0.0004 0.000 0.0000.000

MAZAIRA BEHAR, KARINA MIREYA ***5519** 2.0755 4.580 6.6550.000

MESA CASADO, MARIA ELENA ***1588** 0.0006 1.100 1.1000.000

RECIO MATRES, JOSE MANUEL ***0633** 1.0667 14.260 15.3260.000

SBIHI EL MEKTOUNI, YUSRA ***0245** 0.0008 1.700 1.7000.000
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